
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 
                                                          

DECRETO Nº 150, DE 06 DE AGOSTO DE 2.018 
 

 
 

Homologa o resultado do Processo Seletivo 
Simplificado nº 007/2018. 
 

  
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no 
uso de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 81, incisos VI e IX, da Lei Orgânica 
Municipal de Recreio, 
  - considerando encerrado o prazo recursal conforme Edital de Seleção nº 
007/2018 e o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2018, objetivando a 
contratação temporária de excepcional interesse público, 
 
 
           DECRETA: 
 
 
           Art. 1º Fica Homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 
007/2018, obedecendo à ordem de classificação constante do Anexo Único deste 
Decreto, parte integrante do mesmo, independente de transcrição. 
 
 
 
          Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 

Prefeitura Municipal de Recreio,MG, 06 de agosto de 2018. 
 
 

 
 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 

 
Anexo Único 

 
Recreio, Minas Gerais em 01 de Agosto de 2018. 

 
RESULTADO OFICIAL 

PROCESSO SELETIVO Nº007/2018 
AGENTE CONTROLADOR DE DENGUE 

 

AGENTE CONTROLADOR DE DENGUE 

CLAS. NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO   

1 José Aquino Ferreira 09/08/1957 100 CLASSIFICADO 

2 
Waldinei da Silva 
Tertuliano 

28/10/1977 100 CLASSIFICADO 

3 
João Batista Elias da 
Silva 

08/03/1986 100 CLASSIFICADO 

4 
Carlos Natan Timoteo 
Pedro 

23/08/1990 100 CLASSIFICADO 

5 Tiago Gouvea Duarte 18/07/1991 100 CLASSIFICADO 

6 Fabio Vasconcelos Neto 06/03/1980 90 CLASSIFICADO 

7 Alex Ferreira da Silva 15/04/1982 90 CLASSIFICADO 

8 Jully de Souza Araujo 01/02/1996 90 CLASSIFICADO 

9 
Marcos Fernando Silva 
de Souza 

04/11/1988 70 CLASSIFICADO 

10 
Pedro Gil Cardoso 
Gonçalves 

07/02/1997 70 CLASSIFICADO 

11 Marcelle Cunha Barros 02/01/1977 60 CLASSIFICADO 

12 
Everaldo Marcos 
Mateus 

16/11/1994 60 CLASSIFICADO 

13 
Rhailander Fontes 
Pereira 

09/10/1999 50 CLASSIFICADO 

14 Rafael Carpinetti Silva 14/04/1990 50 CLASSIFICADO 

15 Joabe da Silva Matias 16/02/1999 40 DESCLASSIFICADO 

16 
Daniel Gomes dos S. 
Silva 

29/01/1998 40 DESCLASSIFICADO 

17 
Maiara de Oliveira 
Ferreira 

10/10/1989 40 DESCLASSIFICADO 

18 
Maria Cristina de 
Oliveira 

12/12/1984 40 DESCLASSIFICADO 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 

19 
Paulo Henrique 
Machado Medeiros 

08/08/1971 30 DESCLASSIFICADO 

20 Jefferson Coutinho 03/03/1985 30 DESCLASSIFICADO 

21 
Kennedy Borges N. 
Machado 

06/03/1992 30 DESCLASSIFICADO 

22 
Ana Luisa de O. 
Deolindo 

16/11/1993 20 DESCLASSIFICADO 

23 
Andreza de Oliveira 
Vitorio 

13/12/1995 10 DESCLASSIFICADO 

24 
Iago Montes Martins 
Silva 

28/07/1995 10 DESCLASSIFICADO 

25 Iano Ruback Silva 06/04/2000 10 DESCLASSIFICADO 

26 
André Barbosa de 
Albuquerque 

11/08/1971 - DESCLASSIFICADO 

 
 

 
 
 
 
 

ANA AMÉLIA DE ARAÚJO OLIVEIRA 
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO 

 
 
 

 


